Nr sprawy ZSO nr 4/2/2016


Bydgoszcz, dnia 23.11.2016r. 


ZSO nr 4/2/2016


Oznaczenie  i  numer  postępowania: 
„Utrzymanie czystości w krytej pływalni „Czwórka” zlokalizowanej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4, ul. Stawowa 39 w Bydgoszczy” – ZSO nr 4/2/2016


               Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień  publicznych (dalej uPzp, Dz. U. 2015, poz. 2164), udziela się nastepującej odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1  
„Prosimy o wyjaśnienia, czy zamawiający wymaga dochowania obowiązku wynikającego z art. 29 ust 3a ustawy Prawo Zamówień Publicznych czy nie? Poszczególne zapis siwz (rozdział III pkt 3 oraz pkt 7) stoją ze sobą w sprzeczności. Ponadto w pkt 7. jest odniesienie do wykonania robót budowlanych”.
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że w rozdziale III pkt. 3.  ulega wykreśleniu, natomiast w rozdziale III. pkt. 7. otrzymuje brzmienie:
„7. Wymagania Zamawiającego dotyczące zatrudniania osób na umowę o pracę:
Na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wszystkie prace objęte przedmiotem zamówienia jeśli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1976r. – Kodeks pracy (dalej KP, tekst jedn. Dz. U. z 2014r, poz. 1502 ze zm.) w tym w szczególności obejmujących: 
1) 1 osobę wykonująca czynności nadzoru nad osobami wykonującymi usługi  utrzymania czystości sprawującą nadzór nad jakością prac (wykonywany minimum 1 raz na dobę), przeszkoloną z zakresu zasad eksploatacji basenów, a także wymagań sanitarnych i przeciw epidemiologicznych obowiązujących na basenach
2) 3 osoby do sprzątania dziennego, 
- w zakresie jak wyżej na podstawie umów o pracę na czas określony lub nieokreślony albo o zastępstwo w zakresie i na zasadach, w jakich stosowanie takich umów dopuszcza Kodeks pracy,
- w pełnym lub częściowym wymiarze czasu pracy.

Pytanie 2  
„Czy Zamawiający zaakceptuje ogólną polisę odpowiedzialności cywilnej Spółki z rocznym okresem ubezpieczenia rozpoczynającym się przed datą rozpoczęcia realizacji zamówienia (z zastrzeżeniem, że Wykonawca zobowiązany będzie do jej przedłużenia tak, aby była aktualna przez cały okres obowiązywania umowy).
Odpowiedź
 Tak.

W związku ze zmianami jakie zostały wprowadzone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia,  Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert.
  
Zmianie ulegają: 
1. pkt. IV.6.2). Ogłoszenia o zamówieniu (Biuletyn Zamówień Publicznych i Tablica ogłoszeń), który otrzymuje brzmienie: 
„Termin składnia ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 28.11.2016r. godzina 10:00.”,
1. pkt. IV.6.6). Ogłoszenia o zamówieniu (Biuletyn Zamówień Publicznych i Tablica ogłoszeń), który otrzymuje brzmienie: 
„Informacje dodatkowe. 
1. Składanie ofert: w siedzibie Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 4 w Bydgoszczy przy ul. Stawowej 39, parter, sekretariat szkoły do dnia 28.11.2016r. do godz. 10.00,
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.11.2016r. o godz. 10:15 w siedzibie Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 4 w Bydgoszczy  przy ul. Stawowej 39, parter, sekretariat szkoły”,
1. pkt. 11.1. i 11.2.  specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które otrzymują brzmienie:  
„11.1. Składanie ofert: w siedzibie Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 4 w Bydgoszczy przy ul. Stawowej 39, parter sekretariat szkoły do dnia 28.11.2016 r. do godz. 10.00”.
„11.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.11.2016 r. o godz. 10.15 w siedzibie Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 4 w Bydgoszczy przy ul. Stawowej 39, parter, sekretariat szkoły”.

Uprawniony do kontaktów z wykonawcami
                Mieczysław Przybysz                  
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